

D-A-D

D-A-D slutter året med koncert i Ballerup Super Arena.
Special guests: GO GO BERLIN og TARAS

Når året 2014 er omme, vil D-A-D have rundet 100 koncerter og har dermed haft deres travleste år nogensinde. Men nu er det jo heller ikke et hvilket som helst år dét her:

Bandet fejrer som bekendt deres 30 års jubilæum – ikke bare med koncerter men også med udgivelsen af opsamlingen *30/30/30* med de 30 største hits fra hele karrieren.

Først gav bandet 30 danske klubkoncerter; en turné der bragte dem landet rundt på steder der i størrelse svingede mellem 150 og 1300 i kapacitet. Her gravede de dybt i bagkataloget og fremdrog en stribe oversete perler og gamle favoritter til stor jubel fra deres talstærke fanskare.

Herefter gik turen ned gennem Europa med 30 koncerter i England, Tyskland, Frankrig, Spanien, Italien, Østrig, Sverige, Rusland, Norge, Finland – også her for fyldte spillesteder og begejstrede fans.

Derefter kom alle sommerfestivalerne med kæmpe scenografi i ind- og udland. Det blev vist også til 30 - tæl selv efter på www.dad.dk.

Vi afslutter hele molevitten med manér og inviterer hermed alle til
BALLERUP SUPER ARENA LØRDAG D. 15. NOVEMBER.

Her vil bandet slukke og lukke den danske del af sæson 2014 i selskab med GO GO BERLIN og TARAS (helt ny trio fra København bestående af Sara, Natasja og Cecilie der, efter eget udsagn, spiller Badass Rock'n'Roll).

Billetsalget til denne koncert starter 29. august og der sælges dels ståpladser (350 kr) og siddepladser (380 kr) via Billetlugen.dk.

Det er let at komme til Ballerup Super Arena:

Ballerup Super Arena ligger 20 minutters kørsel fra København centrum og ligger lige ved motorvej afkørslen på ring 4 om København.

I bil: Fra motorvej E47 tager du afkørsel 21 og fortsætter på Ring 4. Tag afkørsel 1 mod Ballerup og drej til højre på Ballerup Boulevard. Hvis du kommer fra motorvejen / Ring 4 / Ballerup Boulevard, og der er kø i højresvingbanen ind til Ballerup Super Arena, så fortsæt lige ud i stedet. 300m længere fremme kan du køre ind ad Marbækvej, der også fører til Ballerup Super Arena.

Med S-tog: Nærmeste S-togs station er Malmparken Station på Linje C. Det tager ca. 15 minutter at gå fra stationen til Arenaen.

Med bus: Buslinje 350 S kører næsten til døren. Stå af ved stoppestedet 'Tempovej'. Du kan se Arenaen fra stoppestedet.

Følgende byer er besøgt på D-A-D's 30 års jubilæumsturné:

Frederikshavn, Aalborg, Randers, Skive, Odense, Skanderborg, Viborg, Herning, Horsens, Assens, Grenå, Silkeborg, Aarhus, Svendborg, Sønderborg, Esbjerg, Kolding, Vejle, Køge, Vordingborg, Næstved, Albertslund, Roskilde, Rønne, Holbæk, Hillerød, Herlev, Helsingør,

Christiania, Oslo, Helsinki, Stockholm, Gøteborg, Malmø, Lille, London, Newcastle, Leicester, Paris, Mezzago, Toulouse, Barcelona, Madrid, Cognac, Berlin, Cottbus, Nuremberg, München, Ludwigsburg, Köln, Pratteln, Frankfurt, Hannover, Hamburg, Flensburg, Moskva, Nysted, Jelling, København, Holstebro, Piestany, Haderslev, Nibe, Ballestedt, Juelsminde, Vig, Skagen, Essen, Ringsted, Grinsted, Borgholm, Ronneby, Trelleborg, Gvarv, Frederiksværk, Uppsala, Norrköbing, Karlstad, Eksjö... flere byer flere gange.